
UCHWAŁA NR XXI.221.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2020 r. 
poz. 713); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r 
poz. 869ze zm.), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo 
uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok o kwotę, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XV.164.2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku 

ws uchwalenia budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały o kwotę 264 755,00 zł. 

2. Dodać załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XV.164.2020 z dnia 18 grudnia 2019 roku ws 

uchwalenia budżetu  na 2020 r, zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. Budżet po dokonanych 

zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 65 208 225,16 zł 

W tym: dochody bieżące                    58 472 531,71 zł 
             dochody majątkowe                 6 735 693,45 zł 
Wydatki 76 751 418,84 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 398 337,78 zł 
             Wydatki majątkowe              19 353 081,06 zł 
Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z pożyczek i kredytów , 
 ze spłaty udzielonej pożyczki oraz niewykorzystanych środków 
 na rachunku bankowym z F-szu Drogowego 

11 543 193,68 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

50 767,84

9 220,16

Razem: 313 645,42

75011 2 195,00

2 195,00

75077 59 988,00

60016 251 462,42

251 462,42

62 183,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI.221.2020

 Rady Gminy Darłowo 

z dnia 12 maja 2020 roku

Rozdział Zmiana

251 462,42

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 1



Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Załącznik Nr 2   

do Uchwały Nr XXI.221.2020  

Rady Gminy Darłowo 

 z dnia 12 maja 2020 r

Rozdział Zmiana

251 462,42

60016 251 462,42

-156 072,00

407 534,42

-61 000,00

63095 -61 000,00

-61 000,00

42 183,00

75011 2 195,00

1 834,67

315,38

44,95

75077 59 988,00

50 767,84

9 220,16

75095 -20 000,00

-20 000,00

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 1



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

855 Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00

75411 20 000,00

20 000,00

75412 0,00

12 050,00

252 705,00

61 000,00

-52 705,00

-12 050,00

-200 000,00

85505 61 000,00

61 000,00

0,00

Razem: 313 645,42

90002 0,00

15 000,00

-15 000,00

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXI.221.2020

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 maja 2020 r

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 10 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 20 000,00

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 264 755,00

3 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 340 000,00

4 851 85154 Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnień 20 000,00

i patologii społecznej

5 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 20 000,00

664 755,00

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem:

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

Dotacje celowe

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 1



Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Rozdział &  Nazwa  podmiotu Plan Wykonanie

1 2 3 4 5 6 7

2 754 75411 2300 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00

    OGÓŁEM 20 000,00   20 000,00   

NA FUNDUSZ WSPARCIA NA 2020 ROK

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXI.221. 2020

Rady Gminy Darłowo

z dnia 12 maja  2020 roku

WYKONANIE DOTACJI  celowych UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DARŁOWO

Id: 4CDC1476-2829-4FA6-968E-D81C29752DD6. Podpisany Strona 1


		2020-05-19T08:12:23+0200
	Grzegorz Hejno




